[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Г Л А В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  24 января  2014 года
	№ 2

	    п.Небель

	Об утверждении адресного реестра Небельского МО сельского поселения на           2014 год

	       В целях приведения в соответствие адресного реестра объектов недвижимости, расположенных на территории Небельского сельского поселения,       в соответствии Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Небельского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить адресный реестр объектов недвижимости, расположенных на территории Небельского МО сельского поселения на 2014 год (приложения № 1)
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном «Вестнике»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Небельского сельского поселения
	                                А.В. Ярушина

	УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Главы Небельского сельского поселения от 24.01.2014 г. № 2

	Адресный реестр  Небельского МО

	№

п/п
	наименование улицы
	№ дома
	номера квартир
	площадь
	отметка о не жилом здании, его площади или причина выбытия из реестра

	1.
	Ленина
	1
	1-2
	124,6

	2.
	Ленина
	3
	1-2
	124,6

	3.
	Ленина
	5
	1-2
	124,6

	4.
	Ленина
	7
	1-2
	124,6

	5.
	Ленина
	9
	1-2
	124,6
	Сгорел 14.12.2010 года

	6.
	Ленина
	11
	1-2-3-4
	122

	7.
	Ленина
	13
	1-2-3
	124,6

	8.
	Ленина
	15
	1-2
	124,6

	9.
	Ленина
	17
	1-2
	124,6

	10.
	Ленина
	19
	1-2-3
	91,5
	19-4 не жилое ФАП   (30,5)

	11.
	Ленина
	21

	не жилое

21-1 Администрация

21-2 почтовое отделение

21-3 магазин «РайПо»

21-4 магазин ИП Никонец В.Ч.

21-5 –свободное помещение

	12.
	Ленина
	22
	1-2
	142

	13.
	Ленина
	24
	2
	71
	24-1 не жилое (аварийное)

	14.
	Ленина
	26
	1-2
	142

	15.
	Ленина
	27
	1-2
	142

	16.
	Ленина
	29
	1-2
	142

	17.
	Ленина
	31

	30
	Не жилое (вагончик)

	18.
	Пионерская
	1
	1-2
	124,6

	19.
	Пионерская
	3
	1-2
	124,6

	20.
	Пионерская
	4
	1-2
	124,6

	21.
	Пионерская
	5
	1-2
	124,6

	22.
	Пионерская
	6
	1-2
	124,6

	23.
	Пионерская
	7
	1-2
	124,6

	24.
	Пионерская
	9
	1-2
	124,6

	25.
	Пионерская
	10

	12,5
	не жилое  магазин «Росинка»

	26.
	Мира
	1
	1-2
	124,6

	27.
	Мира
	2
	1-2
	124,6

	28.
	Мира
	3
	1-2
	124,6

	29.
	Мира
	4
	1-2
	124,6

	30.
	Мира
	5
	1-2
	124,6

	31.
	Мира
	6
	1-2
	62,3
	Сгорел 23-24.09.2011 г.

	32.
	Мира
	7
	1-2
	124,6

	33.
	Мира
	7
	А
	12,5
	Не жилое магазин «Натали»

	34.
	Новая
	2
	1-2
	124,6

	35.
	Новая
	3
	1-2
	124,6

	36.
	Новая
	5
	1-2
	124,6

	37.
	Советская
	8
	1-2
	124,6

	38.
	Советская
	17
	1-2
	124,6

	39.
	Строителей
	7
	1-2
	124,6

	40.
	Школьная
	1

	не жилое здание школы

	41.
	Школьная
	1
	А

	не жилое здание котельной

	42.
	Школьная
	2
	1-2
	124,6

	43.
	Школьная
	3
	А

	не жилое ИП Хорошевский А.Ю.

	44.
	Школьная
	3
	Б

	не жилое ИП Хорошевский А.Ю

	45.
	Школьная
	4
	1-2
	124,6

	46.
	Школьная
	5

	не жилое Кафе «Рябинка»

	47.
	Школьная
	6
	1-2
	124,6

	48.
	Школьная
	8
	1-2
	124,6

	49.
	Школьная
	10
	1-2
	124,6

	50.
	Школьная
	12
	1-2
	124,6

	51.
	Школьная
	14
	1-2
	124,6

	52.
	Школьная
	16

	124,6

	53.
	Таежная
	1

	54.
	Таежная
	2

	55.
	Таежная
	3
	1-2
	124,6

	56.
	Таежная
	4
	1
	62,3
	4-2 не жилое (аварийное)

	57.
	Таежная
	5
	1-2
	124,6

	58.
	Таежная
	7
	1-2
	124,6

	59.
	Таежная
	8
	1-2
	124,6

	60.
	Таежная
	9
	1-2
	124,6

	61.
	Таежная
	12
	1-2
	124,6

	62.
	Таежная
	14
	1
	62,3
	14-2 не жилое - лесхоз

	63.
	Таежная
	15
	1-2
	142

	64.
	Таежная
	16
	1-2
	142

	65.
	Таежная
	18
	1-2
	142

	66.
	Таежная
	22
	1-2
	142

	67.
	Таежная
	24
	1-2
	142

	68.
	Таежная
	25
	1-2

	25-1 клуб

25-2 магазин «Ника»

	69.
	Первопроходцев
	1

	30,5

	70.
	Первопроходцев
	3

	30,5

	71.
	Первопроходцев
	5

	30,5

	72.
	Первопроходцев
	7

	30,5

	73.
	Первопроходцев
	9

	30,5

	74.
	Первопроходцев
	11

	30,5

	75.
	Первопроходцев
	22

	30,5